КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  18 декабря 2018 года  № 23
с. Карпогоры

Об отдельных вопросах противодействия коррупции

Заслушав информацию начальника юридического отдела администрации МО «Пинежский район» Зубовой Натальи Викторовны об отдельных вопросах противодействия коррупции, Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва  РЕШИЛ:

1. Информацию начальника юридического отдела администрации МО «Пинежский район» Зубовой Натальи Викторовны об отдельных вопросах противодействия коррупции принять к сведению.

Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина